
Staffel      Nussbaumen | Töbeli-Nussbaumen

39. Treslag-Staffel      14. Jan. 2023

TR.6

RANGLISTERANGLISTERANGLISTERANGLISTE Cordoba OLC

ORware  /  14. Jan. 2023  14:23:41      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart    pend: Team unvollst / abgebrochen    horsc: ausser Konkurrenz   

Treslag  (TR)    Schlussresultat Staffel    (51)Treslag  (TR)    Schlussresultat Staffel    (51)Treslag  (TR)    Schlussresultat Staffel    (51)Treslag  (TR)    Schlussresultat Staffel    (51)

Rang Staffelname / Verein  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. OL Regio Wil / OL Regio Wil  (49)     1:39:45
Hubmann Daniel 1983 M 14:13 1. 0:00 14:13 1. 0:00
Schmid Kurt 1972 M 18:27 6. + 1:43 32:40 2. + 0:18
Hutzli Janis 2002 M 16:07 3. + 0:46 48:47 1. 0:00
Hubmann Daniel 1983 M 16:10 1. 0:00 1:04:57 1. 0:00
Schmid Kurt 1972 M 17:33 7. + 2:12 1:22:30 1. 0:00
Hutzli Janis 2002 M 17:15 5. + 1:07 1:39:45 1. 0:00

2. Wollbiene / Swiss O Juniors  (9)     1:40:07
    (+ 0:22)Schärer Pascal 2003 M 15:16 4. + 1:03 15:16 4. + 1:03

Bieri Rosa 2004 F 18:52 7. + 2:08 34:08 3. + 1:46
Polsini Tino 1999 M 15:21 1. 0:00 49:29 2. + 0:42
Schärer Pascal 2003 M 16:12 2. + 0:02 1:05:41 2. + 0:44
Bieri Rosa 2004 F 18:18 13. + 2:57 1:23:59 2. + 1:29
Polsini Tino 1999 M 16:08 1. 0:00 1:40:07 2. + 0:22

3. Sandbiene / Swiss O Juniors  (7)     1:43:41
    (+ 3:56)Bertozzi Matteo 2005 M 17:46 17. + 3:33 17:46 17. + 3:33

Hotz Kati 2005 F 17:25 3. + 0:41 35:11 8. + 2:49
Müller Dominic 2003 M 15:31 2. + 0:10 50:42 4. + 1:55
Bertozzi Matteo 2005 M 17:32 12. + 1:22 1:08:14 4. + 3:17
Hotz Kati 2005 F 17:57 11. + 2:36 1:26:11 5. + 3:41
Müller Dominic 2003 M 17:30 6. + 1:22 1:43:41 3. + 3:56

4. MaschineTraktorPanzer 1 / OLV Luzern  (50)     1:45:08
    (+ 5:23)Schmid Pascal 2001 M 16:35 10. + 2:22 16:35 10. + 2:22

Radzikowski Henriette 2006 F 20:41 17. + 3:57 37:16 13. + 4:54
Burkhardt Jan 2003 M 16:15 6. + 0:54 53:31 8. + 4:44
Schmid Pascal 2001 M 17:02 9. + 0:52 1:10:33 6. + 5:36
Radzikowski Henriette 2006 F 17:27 6. + 2:06 1:28:00 8. + 5:30
Burkhardt Jan 2003 M 17:08 4. + 1:00 1:45:08 4. + 5:23

5. Mauerbiene / Swiss O Juniors  (8)     1:45:12
    (+ 5:27)Gartmann Elia 2005 M 15:43 7. + 1:30 15:43 7. + 1:30

Benz Leonie 2005 F 19:26 12. + 2:42 35:09 7. + 2:47
Ren Elia 2004 M 17:48 10. + 2:27 52:57 6. + 4:10
Gartmann Elia 2005 M 17:01 8. + 0:51 1:09:58 5. + 5:01
Benz Leonie 2005 F 17:21 5. + 2:00 1:27:19 7. + 4:49
Ren Elia 2004 M 17:53 8. + 1:45 1:45:12 5. + 5:27

6. Team Gold Nr. 4 / OL Zimmerberg  (1)     1:45:40
    (+ 5:55)Rettich Flurin 2007 M 18:04 19. + 3:51 18:04 19. + 3:51

Klieber Benjamin 2008 M 16:46 2. + 0:02 34:50 6. + 2:28
Rohr Daniel 1990 M 18:26 13. + 3:05 53:16 7. + 4:29
Rettich Flurin 2007 M 17:46 14. + 1:36 1:11:02 8. + 6:05
Klieber Benjamin 2008 M 16:09 2. + 0:48 1:27:11 6. + 4:41
Rohr Daniel 1990 M 18:29 10. + 2:21 1:45:40 6. + 5:55
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RANGLISTERANGLISTERANGLISTERANGLISTE Cordoba OLC

ORware  /  14. Jan. 2023  14:23:41      (c) picoSOFT.ch
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7. OLC Kapreyolo BT / OLC Kapreolo  (20)     1:46:16
    (+ 6:31)Wyder Corino 2000 M 15:38 6. + 1:25 15:38 6. + 1:25

Mohn Nicolas 2007 M 16:44 1. 0:00 32:22 1. 0:00
Schulthess Lukas 1979 M 19:10 18. + 3:49 51:32 5. + 2:45
Wyder Corino 2000 M 19:06 19. + 2:56 1:10:38 7. + 5:41
Mohn Nicolas 2007 M 15:21 1. 0:00 1:25:59 4. + 3:29
Schulthess Lukas 1979 M 20:17 20. + 4:09 1:46:16 7. + 6:31

8. Seemerbuck /   (22)     1:49:13
    (+ 9:28)Rüedlinger Andreas 1985 M 15:57 8. + 1:44 15:57 8. + 1:44

Rüedlinger Rahel 1986 F 19:25 11. + 2:41 35:22 9. + 3:00
Hertner Fabian 1985 M 18:24 12. + 3:03 53:46 9. + 4:59
Rüedlinger Andreas 1985 M 18:27 17. + 2:17 1:12:13 9. + 7:16
Hertner Sara 1986 F 17:51 10. + 2:30 1:30:04 9. + 7:34
Hertner Fabian 1985 M 19:09 11. + 3:01 1:49:13 8. + 9:28

9. Cadre romand 1 / Cadre romand  (45)     1:51:50
    (+ 12:05)Schafer Elias 2004 M 16:40 11. + 2:27 16:40 11. + 2:27

van der Burgt Anouk 2003 F 20:28 16. + 3:44 37:08 11. + 4:46
Kessler Sébastien 2003 M 18:53 17. + 3:32 56:01 11. + 7:14
Schafer Elias 2004 M 17:31 11. + 1:21 1:13:32 10. + 8:35
van der Burgt Anouk 2003 F 18:53 14. + 3:32 1:32:25 10. + 9:55
Kessler Sébastien 2003 M 19:25 14. + 3:17 1:51:50 9. + 12:05

10. OLG Rymenzburg 1 / OLG Rymenzburg  (23)     1:51:59
    (+ 12:14)Müller Katrin 1997 F 18:29 21. + 4:16 18:29 21. + 4:16

Merz Ines 1985 F 18:52 7. + 2:08 37:21 14. + 4:59
Merz Matthias 1984 M 16:43 7. + 1:22 54:04 10. + 5:17
Müller Katrin 1997 F 19:52 24. + 3:42 1:13:56 12. + 8:59
Merz Ines 1985 F 20:03 18. + 4:42 1:33:59 12. + 11:29
Merz Matthias 1984 M 18:00 9. + 1:52 1:51:59 10. + 12:14

11. MaschineTraktorPanzer 2 / OL Regio Wil  (51)     1:52:09
    (+ 12:24)Freuler Florian 2002 M 15:03 3. + 0:50 15:03 3. + 0:50

Schweizer Lena 2007 F 22:07 18. + 5:23 37:10 12. + 4:48
Hutzli Silas 2000 M 18:52 15. + 3:31 56:02 12. + 7:15
Freuler Florian 2002 M 17:41 13. + 1:31 1:13:43 11. + 8:46
Schweizer Lena 2007 F 19:04 15. + 3:43 1:32:47 11. + 10:17
Hutzli Silas 2000 M 19:22 13. + 3:14 1:52:09 11. + 12:24

12. Amaretto sour / OLG Suhr  (17)     1:57:12
    (+ 17:27)Röthlisberger Ismael 1993 M 18:25 20. + 4:12 18:25 20. + 4:12

Graber Sophie 1999 F 19:37 14. + 2:53 38:02 15. + 5:40
Röthlisberger Michael 1991 M 19:56 21. + 4:35 57:58 13. + 9:11
Röthlisberger Ismael 1993 M 18:16 15. + 2:06 1:16:14 13. + 11:17
Graber Sophie 1999 F 19:22 16. + 4:01 1:35:36 13. + 13:06
Röthlisberger Michael 1991 M 21:36 28. + 5:28 1:57:12 12. + 17:27
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13. ol norska Nigglis / ol norska  (16)     1:59:33
    (+ 19:48)Niggli Simone 1978 F 18:03 18. + 3:50 18:03 18. + 3:50

Niggli Anja 2011 F 23:44 20. + 7:00 41:47 19. + 9:25
Niggli Matthias 1973 M 18:20 11. + 2:59 1:00:07 15. + 11:20
Niggli Simone 1978 F 19:34 23. + 3:24 1:19:41 15. + 14:44
Niggli Lars 2011 M 20:00 17. + 4:39 1:39:41 14. + 17:11
Niggli Matthias 1973 M 19:52 16. + 3:44 1:59:33 13. + 19:48

14. OLK Argus 1 / OLK Argus  (14)     2:00:32
    (+ 20:47)Wild Michael 1986 M 21:36 31. + 7:23 21:36 31. + 7:23

Hotz Daniel 1967 M 18:54 9. + 2:10 40:30 17. + 8:08
Walti Benjamin 1997 M 21:05 24. + 5:44 1:01:35 17. + 12:48
Wild Michael 1986 M 21:34 32. + 5:24 1:23:09 16. + 18:12
Hotz Daniel 1967 M 16:48 4. + 1:27 1:39:57 15. + 17:27
Walti Benjamin 1997 M 20:35 21. + 4:27 2:00:32 14. + 20:47

15. Team Gold Nr. 2 / OL Zimmerberg  (6)     2:04:55
    (+ 25:10)Gasser Lukas 2006 M 15:34 5. + 1:21 15:34 5. + 1:21

Bachmann Anik 1999 F 22:41 19. + 5:57 38:15 16. + 5:53
Gross Lilly 1993 F 22:07 28. + 6:46 1:00:22 16. + 11:35
Gasser Lukas 2006 M 16:45 5. + 0:35 1:17:07 14. + 12:10
Rigamonti-Ammann Tiziana1990 F 24:04 37. + 8:43 1:41:11 16. + 18:41
Gross Lilly 1993 F 23:44 36. + 7:36 2:04:55 15. + 25:10

16. Cadre romand 2 / Cadre romand  (46)     2:05:04
    (+ 25:19)Vogel Jonas 2006 M 16:43 13. + 2:30 16:43 13. + 2:30

High Heather 2006 F 27:10 29. + 10:26 43:53 20. + 11:31
Schnyder Elia 2005 M 19:10 18. + 3:49 1:03:03 18. + 14:16
Vogel Jonas 2006 M 20:35 26. + 4:25 1:23:38 18. + 18:41
High Heather 2006 F 21:26 27. + 6:05 1:45:04 18. + 22:34
Schnyder Elia 2005 M 20:00 18. + 3:52 2:05:04 16. + 25:19

17. Thurgorienta 1 / thurgorienta  (21)     2:06:46
    (+ 27:01)Winteler Renato 1978 M 17:23 16. + 3:10 17:23 16. + 3:10

Friedrich Winteler Andrea1981 F 23:47 21. + 7:03 41:10 18. + 8:48
Good Andrea 1974 F 23:00 30. + 7:39 1:04:10 19. + 15:23
Winteler Renato 1978 M 19:22 22. + 3:12 1:23:32 17. + 18:35
Friedrich Winteler Andrea1981 F 20:04 19. + 4:43 1:43:36 17. + 21:06
Good Andrea 1974 F 23:10 34. + 7:02 2:06:46 17. + 27:01

18. Team Gold Nr. 3 / OL Zimmerberg  (2)     2:07:03
    (+ 27:18)Rettich Gian 2007 M 18:57 24. + 4:44 18:57 24. + 4:44

Küenzi Dimitri 2011 M 28:02 30. + 11:18 46:59 23. + 14:37
Gross Paula 1996 F 19:19 20. + 3:58 1:06:18 20. + 17:31
Rettich Gian 2007 M 20:20 25. + 4:10 1:26:38 19. + 21:41
Küenzi Dimitri 2011 M 21:15 25. + 5:54 1:47:53 19. + 25:23
Gross Paula 1996 F 19:10 12. + 3:02 2:07:03 18. + 27:18
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19. OLK Rafzerfeld 1 / OLK Rafzerfeld  (13)     2:10:16
    (+ 30:31)Egger Reto 1999 M 17:19 15. + 3:06 17:19 15. + 3:06

Schneebeli Yvonne 1985 F 38:11 42. + 21:27 55:30 33. + 23:08
Tantanini Timo 2001 M 16:10 4. + 0:49 1:11:40 24. + 22:53
Egger Reto 1999 M 16:26 3. + 0:16 1:28:06 21. + 23:09
Schneebeli Yvonne 1985 F 25:52 40. + 10:31 1:53:58 22. + 31:28
Tantanini Timo 2001 M 16:18 2. + 0:10 2:10:16 19. + 30:31

20. bussola 3 / bussola ok  (41)     2:10:20
    (+ 30:35)Zingg Luca 1993 M 18:36 22. + 4:23 18:36 22. + 4:23

Schaniel Evelyn 1970 F 28:51 34. + 12:07 47:27 25. + 15:05
Sax Manuel 2000 M 21:30 25. + 6:09 1:08:57 21. + 20:10
Zingg Luca 1993 M 19:08 20. + 2:58 1:28:05 20. + 23:08
Schaniel Evelyn 1970 F 21:11 24. + 5:50 1:49:16 20. + 26:46
Sax Manuel 2000 M 21:04 22. + 4:56 2:10:20 20. + 30:35

21. bussola 1 / bussola ok  (39)     2:15:14
    (+ 35:29)Brunner Anina 1993 F 19:06 25. + 4:53 19:06 25. + 4:53

Sax Livia 2003 F 26:50 27. + 10:06 45:56 22. + 13:34
Brunner Rahela 1994 F 23:26 32. + 8:05 1:09:22 22. + 20:35
Brunner Anina 1993 F 21:05 29. + 4:55 1:30:27 22. + 25:30
Sax Livia 2003 F 22:31 36. + 7:10 1:52:58 21. + 30:28
Brunner Rahela 1994 F 22:16 32. + 6:08 2:15:14 21. + 35:29

22. bussola 5 / bussola ok  (43)     2:16:35
    (+ 36:50)Gerber Markus 1964 M 20:33 26. + 6:20 20:33 26. + 6:20

Brunner Valentin 1956 M 28:45 33. + 12:01 49:18 29. + 16:56
Ris Renato 2004 M 23:52 34. + 8:31 1:13:10 26. + 24:23
Gerber Markus 1964 M 21:09 31. + 4:59 1:34:19 26. + 29:22
Brunner Valentin 1956 M 21:06 22. + 5:45 1:55:25 25. + 32:55
Ris Renato 2004 M 21:10 23. + 5:02 2:16:35 22. + 36:50

23. Rütihof express / Cordoba OLC  (31)     2:16:59
    (+ 37:14)Suter-Schadegg Nik 1965 M 24:29 38. + 10:16 24:29 38. + 10:16

Erne-Hotz Martina 1970 F 24:02 22. + 7:18 48:31 28. + 16:09
Erne Lukas 1969 M 22:03 27. + 6:42 1:10:34 23. + 21:47
Suter-Schadegg Nik 1965 M 22:59 36. + 6:49 1:33:33 23. + 28:36
Suter-Schadegg Judith 1970 F 21:44 29. + 6:23 1:55:17 24. + 32:47
Erne Lukas 1969 M 21:42 30. + 5:34 2:16:59 23. + 37:14

24. ol norska Plöischler / ol norska  (5)     2:19:28
    (+ 39:43)Roulier Gilbert 1972 M 20:43 27. + 6:30 20:43 27. + 6:30

Schärer Sandra 1985 F 25:07 23. + 8:23 45:50 21. + 13:28
Aeschlimann Christoph 1970 M 27:07 41. + 11:46 1:12:57 25. + 24:10
Roulier Gilbert 1972 M 21:08 30. + 4:58 1:34:05 25. + 29:08
Schärer Sandra 1985 F 21:34 28. + 6:13 1:55:39 26. + 33:09
Aeschlimann Christoph 1970 M 23:49 37. + 7:41 2:19:28 24. + 39:43
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25. bussola ok Treier / bussola ok  (18)     2:21:28
    (+ 41:43)Treier Reto 1976 M 18:54 23. + 4:41 18:54 23. + 4:41

Treier Timo 2010 M 28:05 31. + 11:21 46:59 23. + 14:37
Treier Noée 2008 F 27:48 44. + 12:27 1:14:47 28. + 26:00
Treier Reto 1976 M 19:11 21. + 3:01 1:33:58 24. + 29:01
Treier Timo 2010 M 21:10 23. + 5:49 1:55:08 23. + 32:38
Treier Noée 2008 F 26:20 42. + 10:12 2:21:28 25. + 41:43

26. OLG Rymenzburg Chegelwald / OLG Rymenzburg  (25)     2:22:04
    (+ 42:19)Gantenbein Martin 1976 M 24:40 40. + 10:27 24:40 40. + 10:27

Merz Oswald 1957 M 26:29 26. + 9:45 51:09 30. + 18:47
Rea Erich 1998 M 22:40 29. + 7:19 1:13:49 27. + 25:02
Gantenbein Martin 1976 M 24:39 43. + 8:29 1:38:28 27. + 33:31
Rudolf Stephan 1961 M 22:06 34. + 6:45 2:00:34 27. + 38:04
Rea Erich 1998 M 21:30 27. + 5:22 2:22:04 26. + 42:19

27. OLG Rymenzburg Beromünster / OLG Rymenzburg  (24)     2:28:42
    (+ 48:57)Klauser Adrian 1976 M 22:04 33. + 7:51 22:04 33. + 7:51

Habegger Anna 2003 F 26:01 24. + 9:17 48:05 27. + 15:43
Hintermann Markus 1985 M 28:57 45. + 13:36 1:17:02 30. + 28:15
Klauser Adrian 1976 M 23:31 38. + 7:21 1:40:33 28. + 35:36
Habegger Anna 2003 F 21:20 26. + 5:59 2:01:53 28. + 39:23
Hintermann Markus 1985 M 26:49 45. + 10:41 2:28:42 27. + 48:57

28. bussola 4 / bussola ok  (42)     2:30:16
    (+ 50:31)Egli Christoph 1988 M 24:52 41. + 10:39 24:52 41. + 10:39

Eglin Irène 1975 F 28:18 32. + 11:34 53:10 31. + 20:48
Eglin Michael 1973 M 23:26 32. + 8:05 1:16:36 29. + 27:49
Egli Christoph 1988 M 24:22 42. + 8:12 1:40:58 29. + 36:01
Gerber Andrea 1973 F 27:25 44. + 12:04 2:08:23 30. + 45:53
Eglin Michael 1973 M 21:53 31. + 5:45 2:30:16 28. + 50:31

29. Winter Mix 23 / Cordoba OLC/OLV Baselland/OLG Galgenen  (28)     2:31:35
    (+ 51:50)Stäuble Christoph 1966 M 21:37 32. + 7:24 21:37 32. + 7:24

Tagwerker Gloor Frizzi 1967 F 26:03 25. + 9:19 47:40 26. + 15:18
Purrer Johanna 1966 F 31:43 47. + 16:22 1:19:23 31. + 30:36
Stäuble Christoph 1966 M 23:17 37. + 7:07 1:42:40 31. + 37:43
Tagwerker Gloor Frizzi 1967 F 22:25 35. + 7:04 2:05:05 29. + 42:35
Purrer Johanna 1966 F 26:30 44. + 10:22 2:31:35 29. + 51:50

30. OLG Rymenzburg Chüewald / OLG Rymenzburg  (26)     2:35:09
    (+ 55:24)Giger Thomas 1974 M 21:02 29. + 6:49 21:02 29. + 6:49

Hirt Urs 1968 M 35:40 39. + 18:56 56:42 35. + 24:20
Müller Beat 1986 M 24:54 37. + 9:33 1:21:36 32. + 32:49
Giger Thomas 1974 M 20:53 28. + 4:43 1:42:29 30. + 37:32
Hirt Urs 1968 M 27:08 43. + 11:47 2:09:37 31. + 47:07
Müller Beat 1986 M 25:32 39. + 9:24 2:35:09 30. + 55:24
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31. zGislers / olg ktv altdorf  (30)     2:43:06
    (+ 1:03:21)Gisler Isabelle 2004 F 24:34 39. + 10:21 24:34 39. + 10:21

Gisler Peter 1968 M 33:42 38. + 16:58 58:16 36. + 25:54
Gisler Fabian 2009 M 25:53 39. + 10:32 1:24:09 33. + 35:22
Gisler Isabelle 2004 F 22:44 34. + 6:34 1:46:53 32. + 41:56
Gisler Peter 1968 M 29:45 48. + 14:24 2:16:38 32. + 54:08
Gisler Fabian 2009 M 26:28 43. + 10:20 2:43:06 31. + 1:03:21

32. ASCO Lugano 0 / ASCO Lugano  (44)     2:43:33
    (+ 1:03:48)Vassileva Tzvetanka 1967 F 27:36 46. + 13:23 27:36 46. + 13:23

Giuganino Barbara 1981 F 39:16 43. + 22:32 1:06:52 40. + 34:30
Brambilla Stefano 1967 M 21:50 26. + 6:29 1:28:42 36. + 39:55
Vassileva Tzvetanka 1967 F 27:51 48. + 11:41 1:56:33 37. + 51:36
Giuganino Barbara 1981 F 25:20 39. + 9:59 2:21:53 35. + 59:23
Brambilla Stefano 1967 M 21:40 29. + 5:32 2:43:33 32. + 1:03:48

33. Suhri Gurke / OLG Suhr  (52)     2:48:10
    (+ 1:08:25)Forrer Daniel 1980 M 24:53 42. + 10:40 24:53 42. + 10:40

Schwammberger Priska1966 F 41:56 45. + 25:12 1:06:49 39. + 34:27
Schwammberger Jasmin1999 F 23:56 35. + 8:35 1:30:45 38. + 41:58
Forrer Daniel 1980 M 23:32 39. + 7:22 1:54:17 36. + 49:20
Schwammberger Priska1966 F 32:40 51. + 17:19 2:26:57 37. + 1:04:27
Schwammberger Jasmin1999 F 21:13 25. + 5:05 2:48:10 33. + 1:08:25

34. sPräsi Team / Cordoba OLC  (34)     2:51:28
    (+ 1:11:43)Huber Thomas 1970 M 21:00 28. + 6:47 21:00 28. + 6:47

Schneider Thomas 1962 M 32:14 35. + 15:30 53:14 32. + 20:52
Suter Leonhard 1956 M 34:14 48. + 18:53 1:27:28 35. + 38:41
Huber Thomas 1970 M 25:06 45. + 8:56 1:52:34 34. + 47:37
Schneider Thomas 1962 M 26:41 41. + 11:20 2:19:15 34. + 56:45
Suter Leonhard 1956 M 32:13 48. + 16:05 2:51:28 34. + 1:11:43

35. Cordoba Senioren Elite 2002 / Cordoba OLC  (12)     2:53:58
    (+ 1:14:13)König Salmi Vroni 1969 F 22:50 35. + 8:37 22:50 35. + 8:37

Huser Norbert 1961 M 35:54 40. + 19:10 58:44 37. + 26:22
Oppliger Martin 1962 M 26:29 40. + 11:08 1:25:13 34. + 36:26
König Salmi Vroni 1969 F 25:03 44. + 8:53 1:50:16 33. + 45:19
Huser Norbert 1961 M 28:42 46. + 13:21 2:18:58 33. + 56:28
Oppliger Martin 1962 M 35:00 49. + 18:52 2:53:58 35. + 1:14:13

36. Mixed pickels / Cordoba OLC  (38)     2:54:59
    (+ 1:15:14)Huser Alois 1960 M 26:37 44. + 12:24 26:37 44. + 12:24

Birchmeier Susanne 1963 F 40:17 44. + 23:33 1:06:54 41. + 34:32
Leonhardt Andreas 1969 M 23:56 35. + 8:35 1:30:50 39. + 42:03
Huser Alois 1960 M 25:50 47. + 9:40 1:56:40 39. + 51:43
Birchmeier Susanne 1963 F 32:36 50. + 17:15 2:29:16 39. + 1:06:46
Leonhardt Andreas 1969 M 25:43 40. + 9:35 2:54:59 36. + 1:15:14
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37. Gebenstorf uptown / Cordoba OLC  (33)     3:00:36
    (+ 1:20:51)Lützelschwab Silas 2008 M 23:58 36. + 9:45 23:58 36. + 9:45

Lützelschwab Dieter 1966 M 32:30 36. + 15:46 56:28 34. + 24:06
Schaffner Pia 1969 F 39:19 49. + 23:58 1:35:47 40. + 47:00
Lützelschwab Silas 2008 M 20:49 27. + 4:39 1:56:36 38. + 51:39
Graber Rebekka 1984 F 32:35 49. + 17:14 2:29:11 38. + 1:06:41
Schaffner Pia 1969 F 31:25 47. + 15:17 3:00:36 37. + 1:20:51

Team Gold Nr. 1 / OL Zimmerberg  (3)     nicht klassiert
Böhi Gratian 2006 M 15:59 9. + 1:46 15:59 9. + 1:46
Gasser Manuel 2008 M Posten fehlen - --- n. klass - ---
Felder Michael 1998 M 18:26 13. + 3:05 n. klass - ---
Böhi Gratian 2006 M 17:22 10. + 1:12 n. klass - ---
Gasser Manuel 2008 M 17:35 8. + 2:14 n. klass - ---
Felder Michael 1998 M 19:53 17. + 3:45 n. klass - ---

Furchenbiene / Swiss O Juniors  (10)     nicht klassiert
Wylemann Leander 2005 M 1 Po fehlt - --- n. klass - ---
Hubmann Nina 2003 F 18:15 5. + 1:31 n. klass - ---
Schmid Joschi 2004 M 17:38 9. + 2:17 n. klass - ---
Wylemann Leander 2005 M 18:53 18. + 2:43 n. klass - ---
Hubmann Nina 2003 F 16:10 3. + 0:49 n. klass - ---
Schmid Joschi 2004 M 16:52 3. + 0:44 n. klass - ---

Maskenbiene / Swiss O Juniors  (11)     nicht klassiert
Wey Beni 2003 M 16:41 12. + 2:28 16:41 12. + 2:28
Bertozzi Elisa 2000 F 17:27 4. + 0:43 34:08 3. + 1:46
Soguel Archibald 1996 M 16:13 5. + 0:52 50:21 3. + 1:34
Wey Beni 2003 M 16:56 7. + 0:46 1:07:17 3. + 2:20
Bertozzi Elisa 2000 F 18:14 12. + 2:53 1:25:31 3. + 3:01
Soguel Archibald 1996 M Posten fehlen - --- n. klass - ---

OLK Argus 2 / OLK Argus  (15)     nicht klassiert
Döhler Erik 1998 M 1 Po fehlt - --- n. klass - ---
Hotz Marita 1997 F 19:15 10. + 2:31 n. klass - ---
Hotz Sanna 2002 F 18:52 15. + 3:31 n. klass - ---
Döhler Erik 1998 M 16:54 6. + 0:44 n. klass - ---
Hotz Marita 1997 F 17:47 9. + 2:26 n. klass - ---
Hotz Sanna 2002 F 19:38 15. + 3:30 n. klass - ---

Sissach United / OLV Baselland  (19)     nicht klassiert
Holmberg Anders 1984 M keine Daten - --- n. klass - ---
Lombriser Stefanie 1985 F 26:55 28. + 10:11 n. klass - ---
Holmberg Anina 1987 F 23:18 31. + 7:57 n. klass - ---
Holmberg Anders 1984 M 18:19 16. + 2:09 n. klass - ---
Lombriser Stefanie 1985 F 22:03 33. + 6:42 n. klass - ---
Holmberg Anina 1987 F 22:19 33. + 6:11 n. klass - ---
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team g / OLG Suhr  (27)     nicht klassiert
Gebert Nick 1997 M 14:41 2. + 0:28 14:41 2. + 0:28
Graber Kasimir 2010 M 19:32 13. + 2:48 34:13 5. + 1:51
Graber Lilly 2002 F 1 Po fehlt - --- n. klass - ---
Gebert Nick 1997 M 16:41 4. + 0:31 n. klass - ---
Graber Kasimir 2010 M 20:23 21. + 5:02 n. klass - ---
Graber Lilly 2002 F 20:15 19. + 4:07 n. klass - ---

NWK AG 1 / NWK AG  (29)     nicht klassiert
Bertschi Joschka 2006 M 17:07 14. + 2:54 17:07 14. + 2:54
Bertschi Maxim 2009 M 19:58 15. + 3:14 37:05 10. + 4:43
Grimm Sarina 2006 F 20:59 23. + 5:38 58:04 14. + 9:17
Bertschi Joschka 2006 M 1 Po fehlt - --- n. klass - ---
Grimm Lenia 2008 F 20:07 20. + 4:46 n. klass - ---
Grimm Sarina 2006 F 21:15 26. + 5:07 n. klass - ---

Humbel Team / Cordoba OLC  (32)     nicht klassiert
Näf Flavia 1991 F 27:29 45. + 13:16 27:29 45. + 13:16
Humbel Ruth 1957 F 1 Po fehlt - --- n. klass - ---
Humbel Dominik 1967 M 20:38 22. + 5:17 n. klass - ---
Näf Flavia 1991 F 21:36 33. + 5:26 n. klass - ---
Humbel Ruth 1957 F 21:56 32. + 6:35 n. klass - ---
Humbel Dominik 1967 M 21:11 24. + 5:03 n. klass - ---

Rütihof plus / Cordoba OLC  (35)     nicht klassiert
Krayer Honegger Lukas1973 M 26:34 43. + 12:21 26:34 43. + 12:21
Schmid Nicole 1989 F 36:08 41. + 19:24 1:02:42 38. + 30:20
Oklé Martin 1966 M 27:37 43. + 12:16 1:30:19 37. + 41:32
Krayer Honegger Lukas1973 M 23:53 41. + 7:43 1:54:12 35. + 49:15
Schmid Nicole 1989 F 28:53 47. + 13:32 2:23:05 36. + 1:00:35
Oklé Martin 1966 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---

Lägern Basecamp / Cordoba OLC  (36)     nicht klassiert  M
Baumgartner René 1971 M Abfolge falsch - --- n. klass - ---
Baumgartner Anita 1973 F 32:41 37. + 15:57 n. klass - ---
Schneider Arno 1972 M 25:41 38. + 10:20 n. klass - ---
Baumgartner René 1971 M 30:37 50. + 14:27 n. klass - ---
Baumgartner Anita 1973 F 28:24 45. + 13:03 n. klass - ---
Schneider Arno 1972 M 23:29 35. + 7:21 M n. klass - ---

sHallentraining Team / Cordoba OLC  (37)     nicht klassiert
Zehnder Patrick 1967 M Posten fehlen - --- n. klass - ---
Gerritsen Margrit 1968 F Posten fehlen - --- n. klass - ---
Gribi Peter 1963 M aufgegeben - --- n. klass - ---
Zehnder Patrick 1967 M 28:04 49. + 11:54 n. klass - ---
Gerritsen Margrit 1968 F 24:13 38. + 8:52 n. klass - ---
Gribi Peter 1963 M 28:47 46. + 12:39 n. klass - ---
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bussola 2 / bussola ok  (40)     nicht klassiert
Käser Jérôme 1987 M 22:31 34. + 8:18 22:31 34. + 8:18
Zihlmann Höck 1962 M 1 Po fehlt - --- n. klass - ---
Gerber Csaba 1998 M 17:36 8. + 2:15 n. klass - ---
Käser Jérôme 1987 M 22:56 35. + 6:46 n. klass - ---
Zihlmann Höck 1962 M 21:50 31. + 6:29 n. klass - ---
Gerber Csaba 1998 M 17:30 6. + 1:22 n. klass - ---

last but not least / Cordoba OLC  (47)     nicht klassiert
Dauwalder Urs 1970 M 21:20 30. + 7:07 21:20 30. + 7:07
Hågård Aas Eldrid 1973 F Posten fehlen - --- n. klass - ---
Renaud Humbel Véronique1970 F 27:29 42. + 12:08 n. klass - ---
Dauwalder Urs 1970 M 23:45 40. + 7:35 n. klass - ---
Hågård Aas Eldrid 1973 F 27:03 42. + 11:42 n. klass - ---
Renaud Humbel Véronique1970 F 26:16 41. + 10:08 n. klass - ---

Familienausflug / OLV Zug  (53)     nicht klassiert
Grüniger Huber Brigitte 1974 F 24:15 37. + 10:02 24:15 37. + 10:02
Huber Tim 2008 M 1 Po falsch - --- n. klass - ---
Huber Philipp 1974 M 31:21 46. + 16:00 n. klass - ---
Grüniger Huber Brigitte 1974 F 25:15 46. + 9:05 n. klass - ---
Huber Tim 2008 M 21:48 30. + 6:27 n. klass - ---
Huber Philipp 1974 M 24:00 38. + 7:52 n. klass - ---


